[bookmark: _GoBack] СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ДЕВЯНОСТО ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  01  июля 2022 года                                                                             №95-180

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в Устав Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Сластухинского муниципального образования и Положением о порядке организации и проведении  публичных слушаний Совет депутатов Сластухинского  муниципального образования РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Сластухинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» на 1 августа 2022 года, 10-00 часов, в  здании Сластухинского СДК.
2.Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений  в Устав Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Чунчуров Салман Вахар- Султанович (депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования, завхоз СХПК «Екатериновский»)
Члены группы:
 Ивус Федор Степанович (депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования, рабочий по комплексному обслуживанию здания МКОУ -СОШ с.Сластуха)
Бурлаченко Оксана Николаевна (депутат Совета депутатов Сластухинского муниципального образования,  инспектор отдела кадров СХПК «Екатериновский»).
	3.Заключение публичных слушаний обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования  2 августа  2022 г.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                         С.В.Чунчуров